

ההתפשטות השניה מאבן השתיה היא סביב ביהמ"ק וירושלים והיא ארץ ישראל עפרה זך ונקי יותר משאר עפר הארץ

אֶת־פִּשְׁטוֹתָא תְּנִינָא, התפשטות השניה **סְחַרְגִּיה דְּהָהוּא**

אֶת־פִּשְׁטוֹתָא קְדָמָאָה, היא סביב אותה התפשטות

הראשונה **לְאוּ אִיהוּ צְחוּתָא וְזָפוּתָא כְּהָהוּא קְדָמָאָה**, אבל

אינה צחה וזכה כאותה התפשטות הראשונה **אֲבָל אִיהוּ דְקִיק וְצַח**

בְּצְחוּתָא דְעֶפְרָא, יתיר מכל שאר עפר אחרא אבל היא

דקה וצחה בצחות העפר יותר מכל שאר עפר הארץ.

ההתפשטות השלישית מאבן השתיה היא כל העולם כולו

אֶת־פִּשְׁטוֹתָא תְּלִיתָאָה, התפשטות השלישית **אִיהוּ חֲשׂוּד וְנָסוּ**

דְּעֶפְרָא יִתִּיר מְכֻלָּהוּ, היא חושך וגסות העפר יותר

מכולם **וְסְחַרְגִּיה דְּהָאִי**, קיימין מיין דימא דאוקיינוס,

דְּאַסְחָר כָּל עֲלָמָא וסביב ההתפשטות השלישית עומדים מים של ים האוקיינוס

שמקיפים את כל העולם. **אַשְׁתַּכַּח דְּהָהוּא נְקֻדָּה קִימָא**

בְּאַמְצְעִיתָא, וּכְלָהוּ גְוֹנִין דְּאֶת־פִּשְׁטוֹתָא דְּעֲלָמָא

סְחַרְגִּיהוּ נמצא שאתה נקודה של אבן השתיה עומדת באמצע העולם וכל ג' אופני

התפשטות העולם סביבה.

הלימוד  היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

ההתפשטות הראשונה היא ביהמ"ק וכל ירושלים מן החומה ולפנים, והוא מקום
הזך והנקי יותר מכל שאר הארצות מפני הקדושה השורה בו

אֶת־פִּשְׁטוֹתָא קְדָמָאָה אִיהוּ בֵּי מִקְדָּשָׁא, התפשטות הראשונה
של האבן השתיה היא בית המקדש **וְכָל אֵינֻן הֵיכָלָיִן**
וְעִזּוֹת, וְכָל הַהוּא תְּקוּנָא דִּילֵיהּ, וכן כל ההיכלות והעזרות וכל
מקומות תיקוני המקדש **וְיְרוּשָׁלַם, וְכָל מְתָא מְשׁוּרָא וְלָגוּ** וירושלים
ובל העיר מן החומה ולפנים.♦

ההתפשטות השניה היא כל ארץ ישראל

אֶת־פִּשְׁטוֹתָא תְּנִינָא, כָּל אֲרַעָא דִּישְׂרָאֵל דְּאֶתְקַדְּשִׁת
בְּקְדוּשָׁה התפשטות השניה היא כל ארץ ישראל שהתקדשה
בקדושה.♦

ההתפשטות השלישית היא מושב שאר האומות וים האוקינוס מקיף אותם
שהיא המלכות

אֶת־פִּשְׁטוֹתָא תְּלִיתָאָה, אִיהוּ כָּל שְׂאָר אֲרַעָא, התפשטות
השלישית היא כל שאר ארצות העולם **אֶתְר בֵּי מוֹתְבָא**
דְּשְׂאָר עַמִּין מקום בית מושב שאר העמים שתחת ממשלת ע' השרים והקליפות
והחיצונים. **וַיִּמָּא דְּאוּקְיָנוּס דְּסַחְרָא כְּלָא** וים האוקינוס שמסובב הכל
וזה לרמוז על המלכות שמקיפה ומחייה ומפרנסת כל העולם ואפילו האומות וחיצונים ומפני

הלימוד  היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

שהם צורך קיום העולם או מפני שהם מייסרים את עם ישראל וע"י כך מצרפים ומנקים אותם מעונותיהם וכן לעתיד לבוא ישמשו את ישראל (אור יקר).

ומדמה את העולם לעין של האדם ואומר שה"בת עין" היא נקודה אמצעית שהיא אבן השתיה

**וְהָא אוֹקְמוּהִי, וּפְרָשׁוּ חֲכָמִים דְּרָזָא דָּא גְּוֹנִין דְּעֵינָא, דְּסַחְרָן
לְהָהוּא נְקֻדָּה דְּאַמְצְעִיתָא דְּעֵינָא, שְׁסוּד הוּזָה שִׁישׁ ג' סוּגִי**

התפשטות היא רומזת ל-ג' הגוונים שיש בעין שסביב אותה נקודה האמצעית של העין שנקראת בת עין [קנח] דְּאִיהוּ חִיזוּ דְּכָל עֵינָא, שהיא הכוח ראייה של כל העין כְּגִוּוֹנָא דְּהָהִיא נְקֻדָּה אֶמְצְעִיתָא דְּקֶאֱמָרָן, דְּאִיהוּ חִיזוּ דְּכָלָא, כדוגמת אותה נקודה האמצעית אבן השתיה שאמרנו שהיא כעין הראיה של הכל היינו החיות של כל העולם וְתַמָּן קָאִים בֵּית קְדָשׁ הַקְּדָשִׁים, וְאֶרֶוֹן וְכַפֶּרֶת, דְּאִינוּן חִיזוּ דְּכָלָא ושם עומד בית קודש הקודשים והארון שהוא המלכות ובתוכו הלוחות שהם הת"ת ומתייחדים ע"י הכפורת

אור הרשב"י

בגוונים אינו אלא מה שהם שואבות מבת עין נקודה אמצעית. שכל כח הראיה יוצא מאותה נקודה. שהוא בחינת האישון בת עין עצמו. והוא סוד אישון בת עין שהוא תורה בתוך הארון וכן יחוד שני כרובים שהם ארון ותורה ע"י כפורת סוד היסוד. נמצא, שקודם שישכון ארון וכרובים שם, היתה נקודה אבל לא היה בה אור.

[קנח] וכתב הרמ"ק, הענין שהעין שהוא דמות העולם הגשמי הוזה והוא גם דמות הרוחני. כי הנקודה האמצעית האישון בת עין, שם נמצא כח הראות כולו, ובנמשל היא סוד הנוקבא ששם סוד היחוד העליון שסוד האדם ת"ת נראה שם בתוך בת עין סוד אדנ"י בין הייליה. ואין ראייה בגוונים שסביב לאישון בת עין וכל כח ההשגחה שיש

הלימוד היומיומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

שהיא היסוד וכולם בכלל נקודת הבת עין שהיא כח הראיה של הכל. **אֲשֶׁת־כַּח,**
הַהוּא נִקְדָּה חִיזוּ דְכָל עֲלָמָא נמצא שאותה נקודה בית המקדש היא כח
הראיה של כל העולם והיא עיקר ויסוד של כל העולם והוא אחר שנתנו לוחות בארון (אור
יקר). **וְעַל דָּא כְּתִיב,** ועל זה כתב דוד המלך: **יִפֶּה נוֹף מְשׁוֹשׁ כָּל**
הָאָרֶץ הַר צִיּוֹן וְגו'. **יִפֶּה: שְׁפִיר הַהוּא חִיזוּ וְחִדּוּהָ**
דְּכָלָא יפה אותו אור הראיה שהוא הת"ת ששוכן ביסוד ומאיר למלכות והוא שמחת
הכל שאור הבינה המשמחת מאיר במלכות שנקראת כל וזה ע"י הת"ת שהיא. **נוֹף:**
נוֹפָא דְאֵילָנָא דְאִיהוּ שְׁפִירוּ דְכָלָא שהרי הנוף והגוף של הת"ת
שנקראת נוף כמו ענף שתלויים בו ענפים שמחבר שש קצות המדות והוא היופי של הכל
שמחבר בין המדות "משוש כל הארץ" שהוא שמחת והשפעת היסוד הנקרא כל וכן שמחת
המלכות הנקראת ארץ.

השכינה שבה מאיר אור התפארת לא נראה בעולם עד שנבנה המשכן
וכשהגיעו לקודש הקודשים אמר הארון ואת מנוחתי

תָּא חֲזִי, שְׁפִירוּ דְעֲלָמָא, וְחִיזוּ דְעֲלָמָא, בא ראה יופי העולם
שהיא אור התפארת שהיא משוש כל הארץ ומראה של העולם שהיא השכינה שבה
מאיר אור הת"ת **לֹא אֶתְחַזִּי בְּעֲלָמָא, עַד דְאֶתְבְּנִי וְאֶתְקַם**
מִשְׁכְּנָא, לא נראה עדיין בעולם ואפילו שנתנו כבר הלוחות שהם בסוד הת"ת עד
שנבנה והועמד המשכן **וְעָאֵל אַרְוֵנָא לְגוּ קְדָשָׁא** ונכנס הארון לתוך קודש
הקודשים והכניסו לתוכו הלוחות ואז שרתה השכינה בעולם. **מִהָהִיא שְׁעֵתָא,**

הלימוד היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000